CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Na  gW /2019.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
construção de uma FAIXA DE PEDESTRE na Rua DUQUE DE CAXIAS em
frente â ESCOLA DE EDUCAÇÃO INFANTIL EDUCANDÁRIO RUTH ROCHA
e a IGREJA EVANGÉLICA PRESBITERIANA.

Sala das Sessões, em 18 de julho de 2019.

Pedro 	ario Neto
roedor -

J
JZ.o.i9.  19 „tuanaMcdo._ ATESTO O REMONTO MOI M.1.2-3.2

04412j 	D 	DE 20ja_

soamos oominisesave

roo  FECIIIMDED MV/

~non Á em nisrativa
ne7c-C3,-

910020001tESSAO 111 	265
DESWIS-50k1241103ASPnált
VOlDSCOHRA
MESA DA C MRA 	Cig

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N093+12019

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao
Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando a
Recuperação em Paralelepípedo, na Rua Olinda, Bairro dos Rodoviários.

Sala das Sessões, em 15 de julho de 2019.

Sala das Sessões, em 29 de julho de 2019.

-Ver

ATESTO O RECEBLENID
~-(a--DE 20.19.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

Ume. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N'  JOP /2019

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO A

RECUPERAÇÃO EM PARALELEPIPEDO E PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DA
AVENIDA GETULIO VARGAS (TRECHO ONDE ESTA LOCALIZADA A ESCOLA

CASA DA CRIANÇA I), CENTRO.

-Vere

ATESTO O REVESIMENTOPROIN° Iu

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

-Estado da Bahia-

Esmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paula Afonso

REQUERIMENTO N°  M.),) /2019

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma
regimental requerera Vossa Excelência que se digne remeter apresente ao

Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO A

RECUPERAÇÃO EM PARALELEPIPEDO E PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DA
AVENIDA DO GRANDE HOTEL, CENTRO.

Sala das Sessões, em 29 de julho de 2019.

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004